桃園市楊梅區瑞埔國小場地設施借用契約書103.12.09
1、 立契約人：

桃園市立瑞埔國小（以下簡稱甲方）。

申請人（團體）：                    （以下簡稱乙方）。

2、 契約內容：

一、申請使用地點：

二、申請使用時間：自民國   年   月   日    時至民國   年   月   日    時共    日     時。

     三、繳交費用：場租費共計新台幣             元（大寫）

                   保證金共計新台幣             元（大寫）

                【保證金於場地復原無問題後，於1週內退費完畢】

四、約定事項：

（一）乙方借用甲方各項場地設施須符合下列原則：

1.教學優先原則：不影響甲方教學活動及各項教學之進行。

2.學校社區化原則：以辦理社區之體育、社教、藝文等活動為原則，其活動之性質及內容，不得違反法令規章及善良風俗。

3.甲方各項場地不外借為宴客場地或營利場所。
4.場地使用結束，應立即清理場地，不得堆放物品。

5.租借期間不得違反本校「校園開放暨場地租借管理辦法」相關規定。
若乙方違反上列原則，甲方有權收回該場地設施，乙方不得有任何異議或要求任何賠償；乙方所繳交之各項費用將不予發回。

（二）乙方使用本校之各項設施，其安全及平安保險事項均需由乙方自行負責，如發生任何意外及物品損毀，甲方概不負責。

（三）使用場地時，場地內之相關設施，乙方可一併使用（冷氣除外），但不得要求甲方提供其餘所需物品。

（四）借用場地前，乙方需先勘查場地設施是否堪用，使用時如有任何問題，甲方將盡力協助解決，但不負任何相關責任，乙方亦不得要求甲方退還或減免各項費用。

（五）乙方於使用本校各項設施前應確實檢查場地之各項設施，如發現損毀應即告知甲方相關人員；使用完畢後，應會同甲方相關人員檢查場地及設施，如有毀損，應由乙方負責修復；毀損若無法修復，乙方應照價賠償（以市價為準）。

（六）乙方使用甲方提供之各項場地設施，乙方需保證正確合理的使用各項設施，如有危及各項設施之安全時，甲方相關人員得予以制止，制止無效時，甲方得收回該場地設施；乙方不得異議，亦不得要求甲方退還或減免各項費用。

（七）使用場地設施完畢後，乙方需將場地設施復原並清理乾淨後（垃圾需自行處理），會同甲方相關人員檢查通過方可離去。

（八）乙方借用場地如需事先佈置，需以不影響甲方之教學活動及各項教學活動之進行為原則，且甲方不負任何物品保管之責。

（九）甲方場地設施出借後，甲方如遇臨時活動需使用該場地設施時，甲方得於二日前通知乙方收回該項場地設施，乙方不得有任何異議或要求任何賠償。乙方所繳交之費用甲方全額退還。

           甲      方：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

           代  表  人：校長  范明龍
           住      址：桃園市楊梅區中興路133號

           乙      方：

           代  表  人：

           身分證字號：

           住      址：

中 華 民 國            年             月              日

附件：

桃園市楊梅區瑞埔國民小學場地設施開放使用收費基準

依據桃園縣政府中華民國92年7月24日府教國字第0920140327號函辦理
	場地名稱
	收費標準
	備註

	單位
	金額
	長期租用(預付三個月以上)

	教室
	次
	200元
	100元
	社教相關活動

	戶外場地
	月
	200元
	200元
	早晚運動團體

	網球場
	月
	400元
	400元
	限假日定時使用，不影響其他活動

	操場
	次
	2000元
	1000元
	分上、下操場

	活動中心
	次
	6000元
	夜間租用7:30~9:30

一次1500元
	◎保證金3000元

◎使用音響加收500元/次

	視聽教室
	次
	3000元
	夜間租用7:30~9:30

一次1500元
	◎保證金3000元

◎使用冷氣加收400元/時

◎使用音響加收500元/次

備註：若需使用冷氣，視聽教室每小時以400元計，不足一小時以一小時計算，使用音響加收500元/次。